DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 30 Października (11 Listopada) 1854 r.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nro 91892 Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych przez Reskrypt z d. 15/27 Października r. b. Nro 43002/21407, zawiadomiła mnie, że JO. Książę Namieśnik w celu przyniesienia ulgi właścicielom dóbr reskryptem z d. 13 Października r. b. Nr.

Biłgoraja do miasta Janowa w odległości mil 4 1/2, oraz czynność tego miasta w Więzieniu, reszty Ogu Tarnogrodzkiego, oraz części Okręgu Kraśnickiego w M. Janowie.

9. Dnia 27, 28, 29 i 30 Grudnia (8, 9, 10 i 11 Stycznia) 1854/5 r. przejazd z M. Janowa do M. Kraśnika w odległości mil 4 1/2, oraz czynność z Okręgu Kraśnickiego w M. Kraśniku Dzień 31 Grudnia (12 Stycznia) 1854/5 roku, przeznaczają się na odrobienie raportów, list i innych szczegółów Władzom Wyższym przedstawić się winnych Dnia 1/13 Stycznia 1855 r. przejazd z M. Kraśnika do M. Lublina w odległości mil 7.

b) Dla Komisyyi Wyższej Zaciągowej Pomocniczej Oddziału i Gubernii Lubelskiej działac mającej w Pcie Krasnostawskiej i Hrubieszowskiej.

Dnia 13/25 Listopada r. b. przejazd z M. Lublina, do M. Krasnegostawu w odległości mil 7.

Włodawie dnia 12/24 czynność, 13/25 święto, 14/26, 15/27, 16/28, 17/29, Grudnia r. b. czynność. Dzień 18/30 Grudnia r. b. na raporta, dnia 19/31 Grudnia przejazd do M. Białej mil 9.

8. Z Ogu Białego czynność w M. Białej dnia 20, 21, 22, 23, 24 i 25 Grudnia (1, 2, 3, 4, 5 i 6 Stycznia) 1854/5 roku. Dzień 26 Grudnia (7 Stycznia) 1854/5 r. na raporta i przejazd do M. Łosic w odległości mil 5.

9. Z Ogu Łosickiego czynność w M. Łosicach dnia 27, 28, 29, 30 i 31 Grudnia (8, 9, 10, 11 i 12 Stycz.) 1854/5 roku. Dzień 1/13 Stycznia 1855 r. na raporta i powrót do M. Siedlec w odległości mil 4.

d) Dla Komisyyi Wyższej Zaciągowej Pomocniczej Gubernii Lubelskiej Oddziału Siedleckiego działac mającej w Powiecie Siedleckim.

1. Z pierwszej części Ogu Węgrowskiego czynność w M. Sokołowie dnia 19, 20, 21, 22 i 23 Listop.

w Mieście Warszawie 6 1/2 4 10 1/2
2. w Gubernii Warszawskiej 7 3 1/2 10 1/2
3. " Radomskiej 5 1/2 3 1/2 9
4. " Lubelskiej 6 1/2 3 9 1/2
5. " Płockiej 6 3 9
6. " Augustowskiej 6 1/2 3 9 1/2

Komisya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych niniejszą Tabelę na czas od dnia 1/13 Listopada 1854 r. do tegoż dnia i Miesiąca 1855 r. poświadcza. w Warszawie dnia 2/14 Października 1854 r.

w Nieobecności Dyrektora Głównego, Przyjdający Tajny Radca (podpisano) **BRUJEWICZ**.

Dyrektor Kancellaryi Rzeczywisty Radca Stanu (podpisano) **Starynkiewicz**.

Za zgodność Naczelnik Sekcyi (podpisano) **Świącki**.

Za zgodność za Naczelnika Kancellaryi Rządu Gubernialnego Lubelskiego **Z.

60, pretencjonalność mający chęć licytowania mają się zgłosić w miejscu i terminie wyżej oznaczonym posiadając na wadium 1/10 część summy na praelum fiaci ustanowionej, warunki do wydzierżawienia tych dochodów w każdym czasie w biurze Magistratu są do przejrzenia.

Burmistrz Dembiński.

Rajowiec dnia 15/27 Października 1854 roku.

Magistrat Miasta Węgrowa.

Nr. 2717. Ponieważ ogłoszona dwukrotnie licytacja na trzyletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Bóżniczej Miasta Węgrowa od czytania rodala i miar spełzła bez skutku, przeto podaje do powszechnej wiadomości że takowa po raz drugi w dniu 15/27 Listopada r. b. w tutejszym Magistracie poczynając od summy rocznej rsr. 27 kop. 50 odbywać się będzie mający przeto chęć podjęcia się dzierżawy winni w terminie powyższym zgłosić się z kwotą wadium 1/10 część summy do Magistratu gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie przejrane być mogą.

Burmistrz Gorazdowski. (1)

Węgrowo dnia 23 Października (4 Listopada) 1854 r.

Magistrat Miasta Tomaszowa.

Nr. 1771. Podaje do wiadomości że z powodu spełzłych dwóch terminów bezskutecznie, w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) r. b. jako trzecim terminie w Kancellaryi Magistratu tutejszego pod Prezydencją Pomocnika Starszego Naczelnika Powiatu Zamojskiego lub delegowanego Urzędnika odbędzie się licytacja na wydzierżawienie pastepujących dochodów Kassy Miejskiej a mianowicie: a) z czopowego od trunków na rok jeden 1855 przez opieczetowane deklaracje od summy rocznej in plus rubli srebrem 590 kopiejek 65 od godziny drugiej do trzeciej po południu do czego ustanawia się wadium w gotowiznie rsr. 60 jako 1/10 część oznaczonego praelum. — b) z jatek na tat 3. 1855/7 to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 do dnia 19/31 Grudnia 1857 r. głośna in plus od summy rocznej rsr. 30 kop. 20 o godzinie 4 z południa do czego ustanawia się wadium w gotowiznie rsr. 3 k. 1 jako 1/10 część oznaczonego praelum. Chęć zatem licytowania mający zaopatrzwszy się w wadium wyżej oznaczone w miejscu i terminie stawić się ze chcą.

na złożone wadium w kwocie rsr. 60 wynoszące dołączam, które wrzecie nie utrzymania się na licytacji sam odbiorę lub o odesłanie na mój koszt przez pocztę npraszam, stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1854, podpisać imię i nazwisko.

Tomaszów dnia 26 Października (7 Listopada) 1854 roku. (1)

Burmistrz Sekretarz Kolegiaty A. Potawski

DODATEK DO N^{ro} 45

OZIENNIK URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 30 Października (11 Listopada) 1854 r.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI

Nr. 89289: Na dostawę prowiantu dla Wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących na czas od 1/13 Stycznia do 1/13 Października 1855 r. odbywać się będzie w Warszawie w Głównej Polowej Prowiantowej Kommissyi dnia 5/11 Listopada r. b. licytacja a dnia 9/21 tegoż Mca przetarg, szczegółowe warunki według których dostawa ma być dopełnioną znajdują się i okazane będą w biurze rzeczonoj Kommissyi, głównejsze zaś są następujące:

na złożone w niej widoki rs. 450 dołączam, które w razie niestwierdzenia się przy licytacyi sam odbiorę, (lub o nadesłanie na pocztę do N. na mój koszt upraszam). Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) pisalem w N. dnia... miesiąca i roku (podpisać imię i nazwisko).

Lublin dnia 12/24 Października 1854 r.

Nr. 80412/33449. Podaje do powszechniej wiadomości iż wyrokiem Palowego Andyaoryatu przez J.O. Xiecia Namiestnika Królestwa w dniu 2/14 Lutego 1854 roku osm osób a mianowicie: 1) Eugeniusz Henryk dwóch imion Krolewski b. Adjukt Rządu Gubernialnego Warszawskiego rodem z Gubernii Lubelskiej — 2) Jozef Franciszek dwóch imion Gatecki b. Aplikant Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej rodem z tejże Gubernii. — 3) Wojciech Grochowski b. Aplikant Sądowy rodem z tejże Gubernii. — 4) Franciszek Kochanowski. — 5) Leon Rzezaniewski b. Nauczyciel Sekcyi Powiatu w Rawie. — 6) Ignacy Grodzinski Obywatel Gubernii Radomskiej. — 7) Michal Modzelewski Obywatel tejże Gubernii. — 8) Andrzej Kiwerski b. Podpułkownik Gwardyi b. Wojska Polskiego rodem z Galicyi Austryackiej za przejęstwo Polityczna skazani zostali na konfiskatę majątku.

W zastosowanu się przeto do postanowienia Rady administracyjnej z dnia 2/14 Kwietnia 1855 roku w Dzienniku Praw Tomie 16 jakoteż do postanowienia z dnia 30 Wrzesnia 412 Października) 1855 roku w Dzienniku Praw Tomie 22 zamieszonych Komisyya Rządowa zawiadamia każdego kogo to dotyczyć może:

1. Iż krotkolwiek do majątku jednej osób wyżej powiadzonej jakikolwiek ma pretensye, z wyjązeniem tylko pod Nr 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z listami najdalej do dnia 12/24 Marca 1855 roku jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, najdalej zaś do dnia 12/24 Wrzesnia 1855 roku jeżeli zamieszkuje za granicą kraju, na ostatek najdalej do dnia 12/24 Wrzesnia 1856 roku jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, bez względu czyli majątek téj osoby przez Skarb zajęty już został lub dopiero śledzonym i dochodowym będzie.

†

11. Jeżeliby nikt wyżej oznaczonych warunków przyjąć niechciał, licytacya ogłoszona będzie za niedoszlą do skutku, i dalsze wykonanie kroków egzekucyjnych art. 92 Prawa Kredytowego wskazanych nastąpi.

w Lublinie dnia 19/31 Sierpnia 1854 roku

za Prezesa, Hempel.

Assesor Kollegialny, Pisarz, M. W. Pomorski.

Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego

Nro 11160. Podaje niniejszem do wiadomości osób interessowanych, iż zawakowały dwa stypendia po rs. 29 kop 12 rocznie, z zapisu ś. p.

poli. 164 położonej, Nr. hyp. 104 oznaczonej, w dziale IV pod pozycją 4 hypotekowatej. — 2. Mendla Mondszejn współwłaściciela nieruchomości w M. Lublinie pod Nr. poli. 389 położonej, Nr. hypoteczny 247 oznaczonej, rozwiniętem jest postępowanie spadkowe, i termin do uporządkowania tych spadków na dzień 2/14 Lutego 1855 r. wyznacza, z wezwaniem wszystkich interesentów, aby w tymże terminie unikając pękłozy praw swoich, stawili się przed Pisarzem Kancel. Ziemiań: w Lublinie.

w Lublinie dnia 19/31 Lipca 1854 roku.

Rada Dworu, Wincenty Jan Miculewicz.

DODATEK 2^{gi} DO N^{ro} 45

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 30 Października (11 Listopada) 1854 r.

Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 19381/7912. Rada Administracyjna przez wpis z protokołu posiedzenia z dnia 19/31 Stycznia r. b. Nr. 20013 nakazała zająć pod konfiskatę majątek Andrzeja Marszewskiego rodem z wsi Wojsk Powiatu Rawskiego który do czasu rokusu 1831 roku służył w stopniu Podoficera pułku 6 b.

i Skarbu z dnia 9/21 Lutego r. b. Nr. 9381/4037 Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast aby w obrębie swęj administracyi ściśle śledztwo funduszów pomienionego wychodzący dopełnili i o skutku za dni 20 właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli.
Lublin dnia 17/29 Września 1854 r.

Nr. 79324/33017. Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyrokiem Polowego Ardytwaru przez J.W. Generała Adjuanta Hr. Ridiger jako dowodzącego Grenadyerskim 1 i 2 Korusemi piechoty pod dniem 19 Czerwca 1854 roku v. s. ztwierdzonym, Stefan Radzik śpiewak przy Kosiele Gracko Unickim XX. Bazyljanów w Warszawie rodem z wsi Soli w Gubernii Lubelskiej położonej, za przestępstwa polityczne skazanym został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do postanowienia Rady administracyjnej z dnia 2/14 Kwietnia 1835 roku w Dzienniku Praw Tomie 16 jakoteż do Postanowienia z dnia 30 Września (12 Października) 1838 roku w Dzienniku Praw Tomie 22 zamieszczonych Kommissya Rządowa zawiadamia, każdego kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakkolwiek nie pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 12/24 Marca 1855 roku jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, najdalej zaś do dnia 12/24 Września 1855 roku jeżeli zamieszkuje za granicą krajn lecz w Europie, na ostatek najdalej do dnia 12/24 Września 1856 roku jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb zajęty już został lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zachowaniem form prawnych wydać się mający, które nietylko właściwemu Rządowi Gubernialnemu ale tak Prokuratorowi w Królestwie, jakoteż Kommissyi Rządowej P.

23 Prawa Kredytowego wynikającą,
jeśliby powyższy rozdział był niestosowny i rzeczywistej wartości poszczególnych folwarków nieodpowiedni; ostrzeżenie:
w tej mierze Dyrekcji tutejszej w ciągu tygodni 4ch lub wprost Dyrekcji Głównej w przeciągu tygodni 5ciu od
daty wydania niniejszych ogłoszeń, przestać raczyli.

Siedlce dnia 10/22 Października 1854 roku

Pisarz Tchorzewski.

Przesz KOZŁOWSKI.